
Zarządzenie Nr 13/2025 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie
zmian Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Gminy Ciechanów

Zarządzenie Nr 13/2025
Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 19 marca 2025 r.

w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ciechanów

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz.
1465 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 26 września 2024r. w
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ciechanów w dziale VI. PODZIAŁ ZADAŃ wprowadza
się następujące zmiany:
1. W § 22 dodaje się pkt 39 w brzmieniu:
„39) prowadzenie spraw z zakresu egzekucji należności z tytułu nieuregulowanych opłat za odbiór i
zagospodarowanie odpadów komunalnych:
a) wystawianie upomnień,
b) sporządzanie tytułów wykonawczych, egzekucja opłat,
c) prowadzenie postępowania w zakresie odroczenia, rozłożenia na raty oraz umorzenia opłat.”
2. W § 23 pkt 17) otrzymuje brzmienie:
„17) prowadzenie spraw z zakresu zamówień publicznych:
a) szacowania i ustalania kosztów inwestycji czy remontów (wartości zamówienia),
b) dokonywania wyboru wykonawcy robót w trybie zamówień publicznych,
c) prowadzenie dokumentacji komisji przetargowych,
d) realizowania umów o wykonanie robót, usług czy dostaw,
e) sporządzanie informacji i sprawozdań z zakresu zamówień publicznych.”
3. W § 25 uchyla się pkt 2.
4. W § 34 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
„7) prowadzenie spraw związanych z popularyzacją kultury, sportu, zdrowia na terenie gminy;”

§ 2.

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 65/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 26 września 2024 roku
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ciechanów, pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ciechanów.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów



/-/ Stefan Pawłowski


